Республика Татарстан

Зеленодольский муниципальный район

Глава Раифское сельское поселение

ул.Юбилейная, д. 13,
с.Бело-Безводное, 422538
                 Тел/факс: (84371)2-91-51

	Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль
районы

Раифа авыл жирлеге
башлыгы

Юбилей ур.,13,
 Бело-Безводный ав.,422538
Е-mail:Raif.Zel@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

БОЕРЫК

07 июля 2017 года                                                                                                  № 3
	Об утверждении Плана социально-экономического развития муниципального                     образования

«Раифское          сельское        поселение»

Зеленодольского             муниципального

района       Республики         Татарстан на
2017-2020 годы и на период до 2030 года

         Во исполнение п.1. плана совместных мероприятий органов государственной власти и органов местного самоуправления Республики Татарстан по итогам Х съезда Совета муниципальных образований Республики Татарстан,  в соответствии с поручением Президента Республики Татарстан от 16.11.2015 № ПР-373 в рамках реализации Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан на период до 2030 года, а также в целях реализации Стратегии социально-экономического развития Зеленодольского муниципального района на 2016-2021 гг. и на период до 2030 года,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План социально-экономического развития муниципального образования «Раифское сельское поселение» Зеленодольского муниципального  района Республики Татарстан на 2017-2020 годы и на период до 2030 года согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                            Э.Ф. Яппарова